
Uchwała Nr 876/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 kwietnia 2008r. 
 
 
zzmmiieenniiaajjąąccaa  UUcchhwwaałłęę  11333300//0066  ZZaarrzząądduu  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  zz  ddnniiaa  
1111  ssttyycczznniiaa  22000066rr..  ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  ZZeessppoołłuu  KKoooorrddyynnaaccyyjjnnoo  ––  RReeddaakkccyyjjnneeggoo  
ddss..  aakkttuuaalliizzaaccjjii  „„RReeggiioonnaallnneeggoo  PPrrooggrraammuu  RReessttrruukkttuurryyzzaaccjjii  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  
ZZddrroowwoottnneejj  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  nnaa  llaattaa  22000066  ––  22001133””  
 
Na podstawie art. 41 ust.2 pkt.4 w związku z art.14 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1590 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.9 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210 poz.2135 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr 1330/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 stycznia 2006r. 
w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjno – Redakcyjnego ds. aktualizacji „Regionalnego 
Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2006 -2013” (zmienionej Uchwałą 1651/06, Uchwałą Nr 111/07 oraz Uchwałą Nr 
772/08) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1 Powołuje się Zespół Koordynacyjno – Redakcyjny ds. aktualizacji „Regionalnego 
Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2006 -2013” w składzie: 
1. Marek Gos –   Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego – 

Przewodniczący Zespołu, 
2. Wojciech Żelezik –  Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

    Urzędu Marszałkowskiego, 
3. Grzegorz Świercz -  przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 
4. Małgorzata Kiebzak - przedstawiciel Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego 

    Narodowego Funduszu Zdrowia, 
5. Sławomir Marczewski - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
6. Tadeusz Bałchanowski - przedstawiciel Stowarzyszenia Związku Miast i Gmin  

    Regionu Świętokrzyskiego, 
7. Edmund Kaczmarek - przedstawiciel Konwentu Starostów Województwa  

    Świętokrzyskiego, 
8. Bolesław Rylski -  przedstawiciel Świętokrzyskiego Związku Pracodawców  

    Zakładów Opieki Zdrowotnej, 
9. Ryszard Skrzypek -  przedstawiciel Związku Pracodawców Powiatowych Zakładów 

    Opieki Zdrowotnej, 
10. Rafał Szpak -   przedstawiciel Związku Pracodawców Powiatowych Zakładów 

    Opieki Zdrowotnej 
11. Łukasz Piechota -  przedstawiciel Związku Pracodawców Opieki Zdrowotnej  

    Województwa Świętokrzyskiego, 
12. January Lewandowski - przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej, 
13. Zofia Małas -   przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych.” 
 



§ 2 
 
Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Marszałek Województwa 
 
 
                  Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 876/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 23 kwietnia 2008r. 

 
zzmmiieenniiaajjąącceejj  UUcchhwwaałłęę  NNrr  11333300//0066  ZZaarrzząądduu  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  zz  ddnniiaa  
1111  ssttyycczznniiaa  22000066rr..  ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  ZZeessppoołłuu  KKoooorrddyynnaaccyyjjnnoo  ––  RReeddaakkccyyjjnneeggoo  
ddss..  aakkttuuaalliizzaaccjjii  „„RReeggiioonnaallnneeggoo  PPrrooggrraammuu  RReessttrruukkttuurryyzzaaccjjii  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  
ZZddrroowwoottnneejj  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  nnaa  llaattaa  22000066  ––  22001133””  
 
 
 
 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 1330/06 z dnia 11 stycznia 2006r. 
powołał Zespół Koordynacyjno – Redakcyjny ds. aktualizacji „Regionalnego Programu 
Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2006 – 2013”. W skład Zespołu weszli przedstawiciele desygnowani przez: Wojewodę 
Świętokrzyskiego, Świętokrzyski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia, 
samorządy terytorialne, organizacje pracodawców zakładów opieki zdrowotnej, 
Świętokrzyską Izbę Lekarską oraz Świętokrzyską Izbę Pielęgniarek i Położnych. W 
chwili obecnej zmianę swojego przedstawiciela zgłosił Wojewoda Świętokrzyski. 
 
 
 

 
 


